

Freedom of Information Request - 4126

Under the freedom of information act, I request the following information:

The amount of money spent on medical agency staff in the following years expressed as both a total amount (in £) and a percentage of total medical staff expenditure in that year:

1. 2012-13
2. 2013-14
3. 2014-15
4. 2015-16
5. 2016-17
6. 2017-18 (if available)

<i>Year</i>	<i>Amount Spent on Medical Agency Staff (£)</i>	<i>Amount spent on Medical Agency staff as a percentage of total medical staff expenditure (%)</i>
<i>2012-13</i>	<i>£3,968,105</i>	<i>12%</i>
<i>2013-14</i>	<i>£3,447,761</i>	<i>10%</i>
<i>2014-15</i>	<i>£5,236,461</i>	<i>15%</i>
<i>2015-16</i>	<i>£6,102,823</i>	<i>16%</i>
<i>2016-17</i>	<i>£5,549,183</i>	<i>15%</i>
<i>2017-18 (if available)</i>	<i>£3,795,578</i>	<i>10%</i>